
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

Ordinanza n. 04/2018 
 

 

IL SINDACO 

 

VISTO che il Signor Ferruzza Salvatore, nella qualità di Governatore pro-tempore della 

Confraternita di “Santo Antonio Abate”, ha verbalmente comunicato che il falò in onore di 

Sant’Antonio Abate previsto per il giorno 20 Gennaio 2018 non sarà più realizzato in Piazza Aldo 

Moro bensì nello spiazzale interno alla Scuola Elementare di Castellana Sicula. 

RITENUTO di apportare parziale modifica  alla propria Ordinanza n. 2  dell’8.01.2018. 

VISTO il C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione . 

VISTE le norme che regolano la materia. 

VISTO l’art.69 dell’O.R.EE.L.L approvato con L.R. 15/3/1963  n.16 e successive modifiche ed 

integrazioni. 

 

ORDINA  

 

La revoca dell’autorizzazione all’occupazione di suolo pubblico rilasciata nella stessa data e il 

divieto di sosta e di circolazione istituito per il giorno 20.01.2018 dalle ore 14,00 alle ore 22,00 in 

Piazza Aldo Moro. 

Restano ferme tutte le altre disposizioni impartite con la suddetta Ordinanza n. 2 dell’8.01.2018. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati 

dell’esecuzione della presente ordinanza. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì  10/01/2018 

          Il  Sindaco 

                Francesco Calderaro 

 

 
 

 

  

 


